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ING. ALFREDO ATTOLINI PESQUEIRA

SUB SECRETARIO DE PLANEACION Y ADMINISTRACION
SECRETARIA DE EDUCACION Y DEPORTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PRESENTE:

Por este conducto manifiesto los resultados del siguiente:

DICTAMEN TECNICO LICITACION PUBLICA PRESENCIAL INTERNACIONAL BAJO LA COBERTURA DE
TRATADOS NUMERO LA-908052996-E34-2017. (SH/LPF/010/2017) RELATIVA AL SUMINISTRO DE
EQUIPOS PARA TALLERES, DESTINADO A LOS ICATECH EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA.

A continuacién se muestran los resultados del dictamen a la propuesta técnica y econémica del
licitante: EQUIPOS CARLIN DE MORELOS S,A DE C.V., con representante Iegal:—

PARTIDA DESCRIPCION

EQUIPOS CARLIN DE MORELOS, S.ADEC.V. -
PROPUESTA | -+ o

; | N
ECONOMICA”  DIETAMEN

1]16 Computadoras Personales

2|26 Computadoras Personales

3|42 Monitores de computadora} NO PARTICIPA N/A
4

5

4 Cafion de proyecci6n
2 Impresora multifuncional

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES DE LOS SIGUIENTES
EQUIPOS: (1) EMPACADORA AL VACIO SE LICITARON 2
EQUIPOS, Y EL PROVEEDOR COTIZA SOLO 1. (2) LA BATIDORA
SE PIDE DE 3HP DE POTENCIA Y EL PROVEEDOR COTIZA UN
6{Equipo de cocina $ 1,769,745.21 |EQUIPO DE 1.3 HP. DE POTENCIA.

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES DE LOS SIGUIENTES
EQUIPOS: (1) SE LICITARON 3 SCANER DE DIAGNGSTICO
AUTOMOTRIZ Y EL PROVEEDOR SOLO COTIZO 2., ADEMAS SE

Equipo de Mecanica SOLICITO UN ESCANES CON BATERIA DE 5,000mAH Y EL
7{Automotriz $  489,516.45 |PROVEEDOROFRECE UNO CON BATERIA DE 3,200mAH.
8|Equipo de Soldadura NO PARTICIPA N/A
9] Equipo de Costura $ 1,264,508.74 S| CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES

10]|Equipo de Carpinteria NO PARTICIPA N/A
11}Equipo de Belleza S 909,560.64 SI CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES

12| Equipo de Electricidad

. - NO PARTICIPA N/A
13]{Equipo de Talabarteria
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A continuacién se muestran los resultados del dictamen técnico para la propuesta técnica y
econémica del licitante: EDGAR ALEJANDRO PINON RUIZ., con representante legal: Edgar

LRIV IV
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Alejandro Pifion Ruiz.

EDGAR ALEJANDROPINON RUIZ 7 & v winiorons o e i widis
e PROPUESTA [~ vove it 7 UL
PARTIDA . DESCRIPCION . ECONOMICA T DICTAMEN
1}16 Computadoras Personales
2|26 Computadoras Personales
3|42 Monitores de computadora| NO PARTICIPA N/A
4]4 Cafion de proyeccién
5|2 Impresora multifuncional
6|Equipo de cocina $ 1,250,000.00 S| CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES
Equipo de Mecdnica
7 Automotriz $  580,000.00 SI CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES
8|Equipo de Soldadura $  815,000.00 S1 CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES
9| Equipo de Costura $  711,000.00 S| CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES
10|Equipo de Carpinteria NO PARTICIPA N/A
11lEquipo de Belleza $ _ 580,000.00 S1 CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES
12 Equ.lpo de Electnqdefd NO PARTICIPA N/A
13jEquipo de Talabarteria

A continuacién se muestran los resultados del dictamen técnico de la propuesta técnica y

econdmica del licitante: DST Computacién, S.A. de C.V. Con representante legal

Dado que este proveedor participa en partidas de equipo de cémputo; este dictamen es

complementario al hecho por la Funcién Publica con Oficio DNTI No. 652-2017
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DSTCOMPUTACION, S.A. DE C.V.

PROPUESTA
ECONOMICA’

" DICTAMEN

222,6R2.88

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES SIGUIENTES: (1) En el anexo
técnico 11 referente ala partida se saolicita un tiempo méximo de
entrega de 2 semanas, y el proveedor ofrece 30 dias hibiles enla
entrega. (2) En el anexo 11 se solicita certificacién de compatibilidad
Ui liiduws Pro 10 de Mictusult, y en ta huja téeniea de la computadora
ofertada se certifica con Microsoft 8. (3) En el capftulo 4, Numeral 15 de
las bases de fa licitacién se solicitan todos los documentos de la
propuesta foliados y el proveedor los presentd sin ndmero de folio.

310,648.00

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES SIGUIENTES: (1) En el anexo
técnico 11 referente a la partida se solicita un tiempo méximo de
entrega de 2 semanas, y el proveedor ofrece 30 dias hdbilesenia .
entrega. (2) En el anexo 11 se solicita certificacién de compatibilidad
con Indows Pro 10 de Microsoft, y en la hoja técnica de 1a computadora
ofertada se certifica con Microsoft 8. (3) En el capftulo 4, Numeral 15 de
las bases de lalicitacién se solicitan todos los documentos de la
propuesta foliados y el proveedor los presentd sin ntimero de folio.

109,620.00

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES SIGUIENTES: (1) En el anexo
técnico 11 referente ala partida se solicita un tiempo méximo de
entrega de 1semans, y el proveedor ofrece 30 dfas habiles en la
entrega. (2) En el capftulo 4, Numeral 15 de las bases de la licitacidn se
solicitan todos tos documentos de Ia propuesta folitados y el proveedor
los presents sin niimero de folio.

28,768.00

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES SIGUIENTES: (1) En el anexo
técnico 11reterente ala partida se solicita un tiempo maximo de
entrega de 1semans, y el proveedor ofrece 30 dias habiles en la
entrega. (2) En el capftulo 4, Numeral 15 de las bases de la licitacién se
solicitan todos los documentos de la propuesta foliados y el proveedor
los presenté sin nimero de folio.

10,208.00

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES SIGUIENTES: (1) En el anexo
técnico 11referente a la partida se solicita un tiempo méximo de
entrega de 1semans, y el proveedor ofrece 30 dias hibilesenla
entrega. (2) En el capftulo 4, Numeral 15 de las bases de la licitacién se
solicitan todos los documentos de la propuesta foliados y el proveedor
los presenté sin nimero de folio.

PARTIDA DESCRIPCION
1 16 Computadoras Personales
26 Computadoras Personales
2
42 Monitores de computadora
3
4 Cafion de proyeccién
4
2 Impresora multifuncional
5
6 Equipo de cocina
7 Equipo de Mecdnica Automotriz
8 Equipo de Soldadura
9 Equipo de Costura
10 Equipo de Carpinteria
11 Equipo de Belleza
12 Equipo de Electricidad
13 Equipo de Talabarteria

NO PARTICIPA

N/A

A continuacién se muestran los resultados para la propuesta técnica y econémica del licitante:
MTNET SERVICES, S.A. DE C.V. Con representante legal:

Dado que este proveedor participa en partidas de equipo de cémputo; este dictamen es
complementario al hecho por la Funcién Publica con Oficio DNTI No. 652-2017
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MTNET SERVICES, S. A DECV.
y . " PROPUESTA
PARTIDA DESCR!PCIONv | ECONOMICA DICTAMEN
1 16 Computadoras Personales $ _ 263,199.36 |S| CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES
2 26 Computadoras Personales S 347,443.20 |s| CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES
3 42 Monitares de computadora | $ 98,414.40 |S| CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES
4 4 Cafon de proyeccién NO PARTICIPA [N/A
5 2 Impresora muitifuncional NO PARTICIPA |N/A
6 Equipo de cocina
7 Equipo de Mecdnica Automotriz
8 Equipo de Soldadura
9 Equipo de Costura NO PARTICIPA N/A
10 Equipo de Carpinteria
11 Equipo de Belleza
12 Equipo de Electricidad
13 Equipo de Talabarteria

Sin més asunto a tratar por el momento, quedo de usted;

Lic. Rocio Marcela R

ATENTAMENTE

irez Rubio

Directora de Planeacién y Evaluacién

ICATECH




